
Uchwała Nr VIII/81/2015 
Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 28 maja 2015r. 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostw a Powiatowego 
w Nowym Mie ście Lubawskim. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 
595 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim,  

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr VII/ 67 /2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 lutego 2011r r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, 

2) uchwała Nr XXI/189/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 marca 2012 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 

3) uchwała Nr LV/442/2014 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 31 lipca 2014r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowomiejskiemu.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2015 r.  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


